
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 647 del 01/07/2024

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

LIQUIDAZIONE PROGETTO A.I.L. - ISTITUZIONE DI UN AMBULATORIO AZIENDALE PER
LA PROFILASSI CON ANTICORPI MONOCLONALI E/O VACCINALI IN PAZIENTI FRAGILI.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 01/07/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Giovanni Carullo - UOS TRATTAMENTO ECONOMICO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE  PROGETTO  A.I.L.  -  ISTITUZIONE  DI  UN  AMBULATORIO
AZIENDALE  PER  LA  PROFILASSI  CON  ANTICORPI  MONOCLONALI  E/O  VACCINALI  IN
PAZIENTI FRAGILI.

Il Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

 

Premesso che

- che  con  Delibera  Dirigenziale  n.  108  del  01/02/2024  ad  oggetto:  “Applicazione  Atto
Aziendale di cui al D.G.R.C. n.654/2023 – Adozione Regolamento “Progetti a fondi vincolati-
Obiettivi di Piano” – “Donazioni/Contributi liberali e da privati”, veniva incaricata la U.O.C.
Gestione Risorse Umane, con cadenza trimestrale, acquisita la relazione sulle presenze e
sulle  attività  svolte  dal  personale  reclutato  per  ciascun  progetto,  di  procedere  alla
liquidazione  con atto di  determina dirigenziale  delle  competenze  come relazionato  dal
Responsabile del progetto.

- con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1004  del  10/11/2023  ad  oggetto:
Deliberazione del Direttore Generale n. 57 del 26/01/2023. Progetto A.I.L. “Istituzione di
un  ambulatorio  aziendale  per  la  profilassi  con  anticorpi  monoclonali  e/o  vaccinale  in
pazienti  fragili,  veniva  disciplinata  una  attività  progettuale,  incaricando,  quali  referenti
esecutivi per tutte le attività poste in essere dall’A.I.L. nell’ambito degli accordi stipulati, il
dott.  Ferdinando  Frigeri,  Direttore  del  Dipartimento  Oncologico  nonché  della  U.O.C.
Ematologia ad indirizzo Oncologico di questa A.O.R.N. ed il dott. Alfredo Matano, Direttore
U.O.C. Organizzazione e Programmazione dei Servizi Ospedalieri e Sanitari;

Considerato 

- che con la mensilità di Aprile 2024 si è provveduto al riconoscimento delle spettanze relative al
mese di Gennaio e Febbraio 2024 a conclusione di tutte le verifiche sugli orari resi e comunicati da
parte  del  responsabile  del  progetto  con  note  prot.  3383  del  01/02/2024  e  prot.  6841  del
01/03/2024 e da elenchi trasmessi a mezzo pec della U.O.C. GEF con gli importi da liquidare; 

- che con nota prot. n. 10275 del 05/04/2024 il dott. Alfredo Matano, Direttore U.O.C. Organizzazione
e Programmazione dei  Servizi  Ospedalieri  e Sanitari  trasmetteva, per la relativa remunerazione,
l’elenco delle prestazioni fornite dal personale afferente al progetto di cui alla Delibera n 1004 del
10/11/2023 per il mese di Marzo 2024;

- che con pec del 10/04/2024 la UOC GEF chiedeva verifica sulle presenze del personale impiegato
nel progetto di cui sopra.

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- che questa UOC GRU effettuava i controlli di competenza relativi alle presenze e comunicava, con
nota prot. n. 12618 del 29/04/2024, che non risultavano accavallamenti tra il lavoro prestato presso
l’Azienda in regime ordinario e il lavoro dedicato al progetto AIL nel mese di Marzo 2024;

- che con pec del 13/06/2024 la UOC GEF trasmetteva, per il periodo di Marzo 2024, il prospetto da
liquidare sulla mensilità di giugno 2024.

Ritenuto

- di dover procedere alla liquidazione delle spettanze in organico con cadenza trimestrale così come
previsto dalla Delibera Dirigenziale n. 108 del 01/02/2024.

 Attestata 

- la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in 

materia;

DETERMINA

1. dare atto che con la mensilità di Aprile si è già provveduto al pagamento dei compensi spettanti, come
da allegati, per i mesi di Gennaio e Febbraio 2024 come da prospetti sotto riportati per importi lordi di €
1.520,00 gennaio e 1.026,00 febbraio, i cui importi vanno imputati ai seguenti conti economici:

RUOLO CONTO ECONOMICO Gennaio Febbraio

DIRIGENTI MEDICI 5050101200 € 513,00 € 342,00

COMPARTO RUOLO
SANITARIO

5050201200 € 665,00 € 456,00

COMPARTO RUOLO
AMMINISTRATIVO

5080201200 € 342,00 €228,00

TOTALE                                         € 1520,00 1.026,00

2. Liquidare e pagare al personale avente diritto, così come da elenco allegato, i compensi spettanti per il
mese  di  Marzo  2024  con  la  mensilità  di  Giugno  2024,  per  un  importo  lordo  di  €  1.026,00  con
imputazione ai seguenti conti economici:

3.

precisare che l’intera documentazione è agli atti di questo ufficio;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

RUOLO CONTO ECONOMICO IMPORTO

DIRIGENTI MEDICI 5050101200 € 342,00

COMPARTO RUOLO SANITARIO 5050201200 € 456,00

COMPARTO RUOLO
AMMINISTRATIVO

5080201200 € 228,00

TOTALE                                                   € 1.026,00



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. di  trasmettere copia del  presente atto al  Collegio  Sindacale,  come per legge,  alle  UU.OO.CC.  Affari
Generali,  Gestione  Economico  Finanziaria,  Affari  Legali,  U.O.C.  Ematologia  ad  indirizzo  Oncologico,
U.O.C.  Organizzazione  e  Programmazione  dei  Servizi  Ospedalieri  e  Sanitari,  al  Responsabile  della
Prevenzione della Corruzione e Trasparenza;

5. di procedere, in applicazione del D. Lgs. 196/2013 e ss.mm.ii. alla pubblicazione del presente atto.

Il Responsabile UOS Trattamento Economico                       
Dott. Giovanni Carullo

Il  Direttore  UOC Gestione  Risorse  Umane

                                                  Dott.ssa Luigia Infante

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

LIQUIDAZIONE PROGETTO A.I.L. - ISTITUZIONE DI UN AMBULATORIO AZIENDALE PER LA PROFILASSI
CON ANTICORPI MONOCLONALI E/O VACCINALI IN PAZIENTI FRAGILI.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2024 5050101200 - Incentivaz. finanziata da terzi dirigenti medici

€798,00

01/07/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

2024 5080201200 - Incentivaz.finanz.terzi pers.comparto amministrat.

€228,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-07-01T15:40:05+0200
	EDUARDO CHIANESE




